CÀW, • 	 ' 	FUNII:A0

•••••
lit

CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OF. GP-CMF N° 010/2020

Fundão/ES, 04 de fevereiro de 2020.

Ao Exm°. Sr°.
JOILSON ROCHA NUNES
Prefeito do Município de Fundão/ES.

Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de comunicar a V. Exa que em Sessão Ordinária
realizada no dia 03 de dezembro do ano em curso, esta Egrégia Casa de Leis
aprovou o Requerimento Legislativo n° 001/2020 — Requer do Poder Executivo
cópia integral dos processos de contratação das atrações artísticas da Festa
de São Benedito e São Sebastião, no município de Fundão, em 2020, de minha
autoria, conforme cópia em anexo.

Desta forma, segue para providência das informações requeridas, na forma do
art.  55, inciso XIV da Lei Orgânica Municipal.

Atenciosamente,

ELEAZAR AlirliíkEIRA LOPES
Presidente da Câmara Municipal de Fundão/ES

Biênio 2019-2020

Câmara Municipal de Fundão
Rua São José no. 135 — Centro
CEP no. 29.185-000 — Fundão/ES
Tel.:  (27) 3267-1339
E-mail:  legislativo@camarafundao.com.br
Site:  www.camarafundao.es.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço

eletrônico autenticidade sob o identificador 35003000320037003A00540052004100

f ,..4....obseu <A, 	• •—•

s
t'11,110,1-04r,,4tt
	•

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço

eletrônico autenticidade sob o identificador 35003000320037003A00540052004100

	Page 1
	Page 2